
GEN -BARENDRECHT 

Binnenhof 1, 2991 AA Barendrecht 

Postbus 501, 2990 EA Barendrecht 

14 0180 (Agemeen nummer) 

gemeente@barendrechtnl 

wwowbarendrechtnl 

Bank: 30.54.00.215 Rabobank 

57}  (ban: NLO4RABO0305400215, 

Exploitatie-/terrasvergunning E! mvmc- RAB?:IJLÈZ:)})74 7 nummer: 

  

Registratienummer: 1265861 Datum: 2 oktober 2017 

  

BĲ DEZE VERGUNNING BEHOORT EEN AANHANGSEL WAAROP DE BEHEERDERS STAAN VERMELD 

  

De burgemeester van Barendrecht; 

Gelezen de aanvraag van 2 mens xploitant), ontvangen op 13 

september 2017, kenmerk 1265861, waarbij wordt gevraagd om een vergunning voor de exploitatie van een 

openbare inrichting Café De Uitspanning B.V. op het perceel Doormanplein 7 in Barendrecht. 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

Overwegende dat het zonder vergunning verboden is een openbare inrichting te exploiteren op grond van 

artikel 2:28 van de Algemene plaatselijke verordening Barendrecht 2016; 

overwegende dat rekening is gehouden met de openbare orde en de bescherming van het woon- en leefkli- 

maat in de omgeving van uw bedrijf; 

overwegende dat het perceel in het bestemmingsplan Woongebied Oost ligt! en is bestemd voor horeca- 

activiteiten categorie 1 en 2; dat het exploiteren van een cafébedrijf in overeenstemming is met de regels 

van het bestemmingsplan; 

besluit: 

Vergunning te verlenen voor het exploiteren van het horecabedrijf voor een periode van 5 jaren 

2 oktober 2017 tot 2 oktober 2022. 

aan: 

rechtspersoon 

naam: Café De Uitspanning B.V. 

vestigingsplaats: Barendrecht 

In de inrichting, Café De Uitspanning B.V. 

gevestigd op het perceel: 

straatnaam: Doormanplein 7 

postcode en plaatsnaam: 2992 BC Barendrecht 

telefoonnummer: 0180-817909 

  

1265861 pagina 1 van 3 



De toegestane openingstijden van uw horecabedrijf/openbare inrichting zijn: 

Maandag : 11:00 tot 01:00 uur 

Dinsdag : 11:00 tot 01:00 uur 

Woensdag :11:00 tot 01:00 uur 

Donderdag : 11:00 tot 01:00 uur 

Vrijdag :11:00 tot 02:00 uur 

Zaterdag :11:00 tot 02:00 uur 

Zondag :15:00 tot 22:00 uur 

  

De toegestane openingstijden van uw terras zijn dagelijks van openingstijd tot 23:00 uur. 

  

De vergunning geldt voor de volgende lokaliteiten en terrassen: 

Situering in de inrichting en eventuele benaming: oppervlakte m2 

Café 125 

Zaal 275 

Terras (eigen terrein) 30 

Terras (gemeente-grond) 10 

  

Aan de vergunning zijn de volgende voorschriften verbonden. U bent verplicht zich te houden aan deze 

voorschriften. 

VOORSCHRIFTEN 

Openbare orde 

1. Vergunninghouder dient hinder buiten de inrichting, veroorzaakt door komende en/of gaande bezoekers 

te voorkomen of te beperken. 

Veiligheidsplan 

2. Vergunninghouder moet het eerder ingeleverde veiligheidsplan naleven. 

Afval 

3. De vergunninghouder dient er dagelijks voor zorg te dragen dat n de directe omgeving van de inrichting 

het afval wordt verwijderd waarvan aannemelijk is dat het is achtergelaten door bezoekers van de in- 

richting. 

4. De vergunninghouder is verplicht duidelijk zichtbaar, onder het bereik van het publiek een mand, bak of 

soortgelijk voorwerp aanwezig te hebben, waarin papier, etensresten en ander afval kan worden achter- 

gelaten. 

1265861 pagina 2 van 3 



Terras 

5. De eventueel aanwezige aansluitpunten droge blusleidingen, brandkranen, brandputten, en andere on- 

dergrondse infrastructuur, riolering, energiedrager, waterleiding e.d. moeten ten alle tjden bereikbaar 

blijven. En tevens dienen oversteekplaatsen, toegangen tot huizen en gebouwen alsmede nooduitgan- 

gen, gehandicapten en calamiteitenroutes te worden vrijgehouden. 

6. Als voor het uitvoeren van openbare werken, voor het houden van een evenement of om enigerlei ande- 

Te reden verwijdering van het terras noodzakelijk is, is vergunninghouder verplicht dit terras te verwijde- 

Ten binnen de door mij gesteide termijn. Vergunninghouder kan in deze gevallen geen aanspraak maken 

op enigerlei schadevergoeding. 

7. Na sluitingstijd moet het terrasmeubilair inpandig, of, als dat niet mogelij is, tegen de gevel te worden 

opgeslagen. 

8. Wanneer een terras meer dan twee weken niet wordt gebruikt voor exploitatiedoeleinden, moeten de 

terraselementen van de openbare weg worden verwijderd. De opslag van het terrasmeubilair op de 

openbare weg is alsdan niet toegestaan. 

9. Het is verboden een ruimteverwarmingstoestel op zodanige wijze te gebruiken, dat het gebruik door de 

wijze waarop die installatie of dat toestel is opgesteld of aangebracht, gevaar oplevert. 

10. Het is verboden om enige wijziging of aanpassing in de bestrating aan te brengen, vlonders te gebruiken 

of terraselementen te bevestigen aan bomen, beplanting of straatmeubilair. 

11. De vergunninghouder dient zorg te dragen voor het schoonhouden van het terras en de directe omge- 

ving. Dit betekent dat afval dat door of tijdens het gebruik van het terras in de directe omgeving van het 

terras terecht komt onmiddellijk dient te worden verwijderd. 

Schade en aansprakelijkheid 

12. De gemeente is niet aansprakelijk voor schade ten gevolge van gebruikmaking van deze vergunning. 

13. De vergunninghouder is verplicht de schade, die hij door het gebruikmaken van de vergunning aan ei- 

gendommen van de gemeente of van derden toebrengt te vergoeden en voorts redelijkerwijs mogelijke 

maatregelen te nemen, teneinde te voorkomen dat de gemeente of derden ten gevolge van het gebruik 

van de vergunning schade lijden. 

Hoogachtend, 

de burgemeester, 

namens deze, 

afdelingshoofd Vergun 

    

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
  

DEZE VERGUNNING OF AFSCHRIFT HIERVAN MOET IN DE INRICHTING AANWEZIG ZIJN J   

  

  

1265861 pagina 3 van 3 



Exploitatie-fterrasvergunning ex 2:28 van de APV Aanhangsel 

Aanhangsel behorende bij de exploitatievergunning, kenmerk 1265861, gedateerd 2 oktober 2017. 

  

Gemeente Barendrecht Datum: _ 2oktober 2017 

Kenmerk: 1265861 

  

Beheerders: 

Beheerder I. 

naam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorteplaats: 

Beheerder I. 

naam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorteplaats: 

Beheerder II 

naam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorteplaats: 

Beheerder IV. 

naam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorteplaats: 

Beheerder V. 

naam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorteplaats: 

  

Hoogachtend, 

de burgemeester, 

namens deze, 

afdelingshoofd Vergt 

  

  

     
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

[L_ DIT AANHANGSEL OF EEN AFSCHRIFT HIERVAN MOET IN DE INRICHTING AANWEZIG ZIJN 
  

  
U 

1265861 pagina 1 van 1 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


